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Nowy	aktuator	z	myślą	o	nowym	wymiarze
bezpieczeństwa!

Ostfildern,	21.04.2020	-	Dzięki	zastosowaniu
technologii	RFID	kodowane	czujniki	bezpieczeństwa
PSENcode	marki	Pilz	łączą	w	sobie	maksymalną
ochronę	przed	manipulacją	z	minimalnym
zapotrzebowaniem	na	wolną	przestrzeń.	Nowością
jest	możliwość	wykorzystania	w	warunkach	bardzo
ograniczonej	przestrzeni	–	niskoprofilowy	aktuator
PSENcode	ma	zaledwie	3	mm	grubości	i	jest	obecnie
jedynym	takim	urządzeniem	na	rynku.

		

Niskoprofilowy	aktuator	PSENcode	stanowi	dopełnienie
kompaktowych	czujników	bezpieczeństwa	PSENcode.	Ze
względu	na	silnie	spłaszczoną	konstrukcję	urządzenie	to
idealnie	sprawdza	się	w	warunkach	ograniczonej	ilości
wolnej	przestrzeni.	Urządzenie	uruchamiające	dostarczane
jest	z	mocowaniem	na	taśmę	samoprzylepną	lub	śruby,
dzięki	czemu	może	być	mocowane	do	pleksiglasu.	Kolejną
zaletą	jest	bezpieczna	odległość	przełączania	wynosząca	6
mm	niezależnie	od	jednostki	bazowej.	Uniwersalna
konstrukcja	urządzenia	zapewnia	wysoki	stopień	swobody
w	projektowaniu	maszyn.

Kodowane	czujniki	bezpieczeństwa	oferują	monitorowanie
bezpieczeństwa	do	poziomu	PL	e	zgodnie	z	normą	EN	ISO
13489-1	lub	SIL	CL	3	zgodnie	z	normą	EN/IEC	6206.
W	tym	przypadku	czujnik	PSENcode	bezpiecznie
monitoruje	aż	do	trzech	pozycji,	które	może	łatwo
rozróżnić.	Dzięki	zintegrowanej	ocenie	oraz	ograniczeniu
liczby	wejść	sygnału	bezpieczeństwa	w	urządzeniu
oceniającym	kodowany	czujnik	bezpieczeństwa	PSENcode
zapewnia	korzyści	ekonomiczne.

Dowiedz	się	więcej	o	produkcie	tutaj.

		

http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/eshop/products/00106002217046/product.html
http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/eshop/products/00106002217046/product.html


Podpis:	Cechą	wyróżniającą	nowy	niskoprofilowy	aktuator	PSENcode	firmy	Pilz
jest	jego	wyjątkowo	wąska	konstrukcja	o	grubości	zaledwie	3	mm.	Urządzenie
stanowi	dopełnienie	czujników	bezpieczeństwa	PSENcode,	w	połączeniu
z	którymi	zapewnia	ono	bardziej	elastyczne	zastosowania.	(Zdjęcie:	Pilz	GmbH	&
Co.	KG)

Teksty	i	zdjęcia	dostępne	są	również	do	pobrania	na
stronie	www.pilz.com.	Aby	uzyskać	bezpośredni	dostęp	do
odpowiedniej	strony	w	naszym	centrum	prasowym	,	wpisz
kod	web	w	wyszukiwarce	na	stronie	głównej.:	215577

Grupa	Pilz

Grupa	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	dla	technologii	automatyzacji.	Ta	rodzinna	firma	z
siedzibą	w	Ostfildern	koło	Stuttgartu	zatrudnia	około	2500
osób.	Dzięki	42	oddziałom	na	całym	świecie	dostarcza
bezpieczne	rozwiązania	dla	ludzi,	maszyn	i	środowiska.
Oferuje	kompletne	rozwiązania	w	zakresie	automatyzacji
obejmujące	czujniki	bezpieczeństwa	oraz	technologię
sterowania	i	napędu	-	w	tym	systemy	komunikacji
przemysłowej,	diagnostyki	i	wizualizacji.	Konsulting,
inżynieria	i	szkolenia	uzupełniają	międzynarodową	ofertę
usług.	Oprócz	maszyn	i	urządzeń,	rozwiązania	firmy	Pilz	są
stosowane	w	wielu	sektorach,	takich	jak	energetyka
wiatrowa,	technologia	kolejowa	i	robotyka.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Dane	kontaktowe	dla	mediów

Martin	Kurth
Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	158
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Prasa	techniczna
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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